关于库尔勒经济技术开发区 2022 年
落后产能淘汰工作情况的公示

根据《库尔勒经济技术开发区淘汰落后产能“回头看”

工作实施方案》文件要求，现将开发区 2022 年淘汰落后产

能工作开展情况公示如下：

库尔勒经济技术开发区经济发展局

2022 年 3 月 21 日

序号 企业名称 设备数量 淘汰时间

1 新疆中泰兴苇生物科技有限公司 20 2022 年

2 新疆中泰纺织集团有限公司 95 2022 年

3 新疆泰昌实业有限责任公司 2 2022 年

4 巴州泰昌浆粕有限公司 6 2022 年

5 新疆巴州洪通燃气有限公司 9 2022 年

6 巴州瑞兴化工有限公司 13 2022 年

7 巴州金富特种纱业有限公司 22 2022 年

8 巴州锦润纤维科技有限公司 15 2022 年

合计 182